Câmara Municipal de Vereadores
de Glória do Goltá

Casa José Correia de Oliveira

ATA DA REUNIÃO CONJUNTA DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO - CFO E

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA, NO DIA 03 DE NOVEMBRO DE 2021.

Aos 03 (três) dias do mês de novembro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), as

09h00min (nove) horas, na Câmara Municipal, no gabinete do Vereador José Kaio e sob a

Presidência do vereador Rodrigo Martins, reuniu-se a Comissão de Finanças e
Orçamento - CFO e Comissão de Legislação e Justiça - CLJ. O Senhor Presidente

determinou a mim a chamada nominal dos senhores membros, presentes os Vereadores

Cícero Emiliano, Rodrigo Martins, Livio Amorim e José Kaio, registrando ainda a

presença do Vereador Ivo Severino. Em ato contínuo e havendo quórum o Presidente da
CFO declarou abertos os trabalhos, e dispensando a leitura da ata da reunião anterior

que foi aprovada por unanimidade, apresentou a seguinte ORDEM DO DIA: 1 12

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2006 DO EX-PREFEITO ZENILTO MIRANDA. 22 OUTROS

ASSUNTOS DE INTERESSE DAS COMISSÕES. O senhor presidente da CFO remarca a

reunião para próxima sexta feira dia 05 de novembro de 2021. E nada mais havendo a

ser tratado o senhor vogal encerrou a presente reunião e para constar foi digitada a

msentç

jesente.

ta que Edu achada conforme vai assinada por mim

  (Geórgia Gabriele dos Santos) e pelo Membro

(51-,
R

~

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNP): 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: carnaraggp@gmail.eom